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Tiedote vanhemmille ja henkilöstölle 
Sääksjärven koulu 

 

Sääksjärven koulu 

Peruskorjaus 2024 

Sääksjärven koulun peruskorjaustyöt kesän 2024 osalta aloitetaan maanantaina 13.5.2024. Työt 
aloitetaan aineenopetussiiven 1. kerroksesta, 3.6.2024 saneeraustyöt jatkuvat ns. noppaosuuteen. 
Kesän saneerauksessa uudistetaan kaikki tilapinnat, sähköt, ilmanvaihto, rakennusautomaatio, 
käyttö- ja lämmitysvesilinjat. Tilat ovat kesän 2024 remontin osalta käyttövalmiina koululle 
2.8.2024. Kesällä 2025 toteutetaan oppilashuollon ja henkilöstön tilamuutokset. 

Sääksjärven koulun peruskorjauksen urakoitsijaksi on valittu vuosille 2024–2025 Rakennuspalvelu 
Tevesa Oy. 

Kevään ja kesän aikana tullaan Sääksjärven koululle siirtämään Hakkarin koululta vapautuneita 
siirtokelpoisia rakennuksia väistötiloiksi yhdeksi lukukaudeksi. Koulu tarvitsee väistötiloja 
lukukaudeksi 2024–2025, kun peruskorjauksen tilamuutosten yhteydessä luokkien määrä 
hetkellisesti vähenee, ennen laajennusosan valmistumista. Siirtorakennuksiin saadaan kaksi 
luokkatilaa. Luokkatiloja ei kytketä vesiin. 

 

Liitteenä kuva remontoitavasta alueesta 2024–2025 mihin merkattu aikataulut 

 

Sääksjärven valkoinen siirtorakennus 

Sääksjärven valkoiseen viipaleeseen on tehty eritoimenpiteitä sisäilman parantamiseksi esille 
nousseiden ilmoitusten takia.  

• Sisälämpötilaa on laskettu sisäilman laadun parantamiseksi ja ilman vaihtuvuuden 
lisäämiseksi. 

• Ilmanvaihdon päätelaitteiden heittokuvioita on muutettu ilman vaihtuvuuden ja huonetilan 
huuhtelun varmentamiseksi ja parantamiseksi. 

• Huonetiloja on seurattu vuodenvaihteesta 2023–2024 etäseurattavilla antureilla, missä ei 
olla havaittu poikkeavuuksia muuta, kuin korkeita sisälämpötiloja. 

• Ilmamääriä on nostettu luokkatiloissa. 

• Kiinteistön omistajan kanssa on käyty tarkastamassa tilat, eikä poikkeavuuksia ole havaittu. 

• Siivouksen tasoa tarkasteltu ja ohjeistettu  

Tässä vaiheessa olevien tietojen perusteella luokkatiloissa työskentelylle ei ole estettä. 

 

23.4.2024 
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Energiansäästötakuu -hanke 

Sääksjärven koululle suoritetaan vuosien 2024 ja 2025 aikana energiansäästötakuu -
hanke. Hankkeen toteutus yhteensovitetaan muiden peruskorjaustöiden kanssa.  
Energiansäästötakuuhankkeella tarkoitetaan investointihanketta, missä investointi energiaa 
säästäviin toimenpiteisiin maksaa itsensä takaisin käytön aikana. Lisäksi hankkeella 
pystytään parantamaan rakennuksen sisäilmaolosuhteita.  
 
Sääksjärven nykyisen koulun kaikki ilmanvaihtokoneet ja koulun 
rakennusautomaatiojärjestelmä saneerataan kauttaaltaan. Ilmanvaihtokoneissa 
parannetaan lämmöntalteenottoa, uudistetaan puhaltimet ja pyritään kasvattamaan 
ilmamääriä. Rakennusautomaation uudistamisen yhteydessä lisätään myös 
mahdollisuuksia seurata paremmin sisäilmaolosuhteita. 
 
Urakoitsijana energiansäästötakuu -hankkeessa toimiin EcoReal Oy. 
 

Laajennuksen rakentaminen 

Sääksjärven koulukeskuksen laajennuksen rakentaminen etenee aikataulussaan. 
Koululaajennuksen runkovaihe alkaa olemaan loppusuoralla ja tästä syystä myös koulun alueella 
tapahtuva raskaampi liikennöinti tulee vähenemään nykyisestä. Rakennus saavuttaa 
harjakorkeutensa kesäkuun lopulla. Ulkoseinäelementtien asentaminen on loppusuoralla. 
Työmaalta saatavien viikkotiedotteiden jakamista jatketaan samaan malliin, kuin tähänkin asti. 
Tiedotteita tullaan jakamaan myös kesäkuukausina. Tiedotteet julkaistaan kunnan nettisivuilla: 

Sääksjärven koulun laajennushankkeen viikkotiedotteet - Lempäälä (lempaala.fi) 

 

Liikunta- ja kuntosali 

Peruskorjauksen tilamuutostyöt keskittyvät aineenopetussiipeen, mutta talotekniikkamuutokset 
vaikuttavat myös liikuntatiloihin. Koululle tehdään merkittäviä energiansäästötoimenpiteitä, mm. 
lisäämällä lämmöntalteenotot ilmanvaihtokoneisiin, mistä ne vielä puuttuvat. Liikunta- ja kuntosalia 
palveleva ilmanvaihtokone joudutaan sammuttamaan töiden ajaksi, minkä vuoksi tiloja ei voi 
käyttää. Lisäksi käyttöveteen on tulossa katkoja. 

• Liikuntasali on pois käytöstä jo 10.5.2024 -7.8.2024, koulun väistötilaksi poiketen 
aikaisemmin ilmoitetusta 

• Kuntosali on pois käytöstä 1.6.-7.8.2024. 

Jos olet jo maksanut kulkuoikeudesta Sääksjärven kuntosaliin, samalla kuntosaliavaimella pääset 
harjoittelemaan Hakkarin liikuntahallin sekä Lempoisten koulun kuntosaleihin. 

 

Tiedotamme kunnan virallisilla tiedotuskanavilla, mikäli koulun remontti valmistuu aikaisemmin. 

 
Lisätietoa: 

https://www.lempaala.fi/lempaala-tietoa/organisaatio/kunnan-tilat/saaksjarven-laajennus-ja-perusparannushankkeen-viikkotiedotteet/


 
 

 

3 

Mahdolliset kysymykset asiaan liittyen pyydetään osoittamaan yksikön esihenkilölle. 
Esihenkilö välittää tarvittaessa kysymykset tilatoimeen. 
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